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Amerykańskie  Narodowe  Centrum  ds.  Huraganów  (NHC)
poinformowało, że huragan Dorian uderzył w Bahamy. Jak wynika
z  komunikatu  synoptyków,  huragan,  któremu  nadano  piątą,
najwyższą  kategorię  w  skali  Saffira-Simpsona,  uderzył  w
pierwszą z wysp na Bahamach – Wielkie Abaco.

„Dorian  to  najsilniejszy  huragan  we  współczesnej  historii
północno-zachodnich Bahamów. Katastroficzne warunki panują na
wyspie Abaco” – podali synoptycy.

Żywioł uderzył z porywami wiatru o prędkości ponad 290 km na
godzinę. Ma już piątą kategorię – najwyższą w skali Saffira-
Simpsona.  Zgodnie  z  przewidywaniami  prędkość  może  jeszcze
wzrosnąć nawet do ponad 350 km na godzinę.

Wcześniej  Narodowe  Centrum  ds.  Huraganów  poinformowało,  że
żywioł  kieruje  się  na  północ  i  może  w  przyszłym  tygodniu
uderzyć w wybrzeża stanów Georgia i Karolina Południowa. Na
Florydzie oraz w Georgii ogłoszono stan wyjątkowy. Później
gubernator  Karoliny  Południowej  Henry  McMaster  też  go
wprowadził.

Prezydent  Stanów  Zjednoczonych  Donald  Trump  napisał  na
„Twitterze”:  „Wygląda  na  to,  że  uderzenie  w  naszą  wielką
Karolinę  Południową  może  być  znacznie  silniejsze,  niż
myśleliśmy wcześniej”. „Dotyczy to także Georgii i Karoliny
Północnej” – dodał Trump. Jego zdaniem może to być jeden z
najsilniejszych huraganów w historii.

Dorian  jest  czwartym  huraganem  w  tym  sezonie.  Z  trzech
poprzednich tylko Barry doprowadził do ofiar – zginęła jedna

https://wolnemedia.net/dorian-sieje-spustoszenie-na-bahamach/
https://wolnemedia.net/dorian-sieje-spustoszenie-na-bahamach/


osoba. W ubiegłym sezonie Florydę nawiedziły dwa huragany –
Gordon i Michael. Zginęło kilkadziesiąt osób.

Właśnie uderzenie huraganu w wybrzeże USA Donald Trump podał
jako główną przyczynę odwołania swojej wizyty w Polsce na
obchodach  80.  rocznicy  wybuchu  II  wojny  światowej.
Zaoszczędzony 31 sierpnia 2019 r. czas – gdy miał lecieć do
Polski – wykorzystał na grę w golfa na własnym polu golfowym w
Sterling w stanie Wirginia. Podczas gry otrzymywał na bieżąco
informacje o huraganie.

https://www.youtube.com/watch?v=1jP9w09yRN8

O  swoim  klubie  golfowym  (patrz  film  wyżej)  mówił  podczas
spotkania  w  ośrodku  FEMA  (Federalna  Agencja  Zarządzania
Kryzysowego).
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